1

2022年６月１日

各 位

特定子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

 当社は、2022年５月23日付「特定子会社の異動（株式譲渡）及び特別損失の計上に関するお知らせ」に

て公表したとおり、当社の完全子会社である株式会社ミートクレストの全株式を、キヨタミートホール

ディングス株式会社に譲渡する旨お知らせしておりましたが、2022年６月１日付で株式譲渡を完了いたし

ましたので、お知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表 取締役社長  良本  宜之

 (コード番号：9973 STANDARD)

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)